НИКОЛЬСКАЯ    СЕЛЬСКАЯ    ДУМА
перового созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                                                          от  20 .10.2011 № 192
с.Никола

О передаче жилого фонда и водопроводных сетей от СПК колхоза «Им»Калинина»

	На основании ходатайства СПК СА (колхоза) «им.Калинина»   и в соответствии с Уставом муниципального образования Никольское сельское поселение, Никольская сельская Дума РЕШИЛА:
              1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность муниципального образования Никольское сельское поселение Перечня объектов инженерной инфраструктуры  СПК СА (колхоза) «им.Калинина» согласно приложению.
               2. Рекомендовать администрации  Никольского сельского поселения принять объекты инженерной инфраструктуры  в муниципальную собственность по мере их готовности к передаче.
              3. Поставить на баланс и  внести в реестр муниципальной имущественной казны  жилой фонд и водопроводные сети   СПК  СА (колхоза) «им.Калинина» согласно перечня. Прилагается.
            4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и связи (Толстобова Т.П.).

              5.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Никольского сельского поселения.

	Председатель Никольской сельской Думы

	Н.П.Зверев